

Sömürü talan, tecavüz

İngilizler en iyi bildiği işi yapmış

İngiliz'in sözde yardım kuruluşu Oxfam'ın, Haiti'de ve onlarca Afrika ülkesinde yardım bahanesiyle evsiz ve kimsesiz yüzlerce kadın ve çocuğa tecavüz ettiği, para karşılığı bu insanları hayat kadınlığına zorladığı ortaya çıktı. Ancak büyük skandal dünyanın umurunda bile olmadı.

Yapılan araştırmalar durumun sanılandan da vahim olduğunu ortaya koyuyor. İngiliz Oxfam'da başlayan lağım BM'ye bağlı UNICEF'e ulaştı. Raporlar, bu kuruluşlarda en az 3300 sapığı tespit etti ve bu daha buz dağının görünen yüzü. Bu alçaklığın 'kilise ve papaz' skandalından bile büyük olduğu dile getiriliyor.



KRALİÇE'NİN TECAVÜZCÜLERİ

İngiltere merkezli ve Kraliçe destekli sözde yardım kuruluşu Oxfam çalışanlarının, 2010 yılında meydana gelen depremin ardından Haiti'de yüzlerce kadın ve çocuğa tecavüz ettiği, bazıları hayat kadını olarak para karşılığı sattığı ortaya çıktı. Ortaya dökülen veriler, bu alçaklığın Haiti ile sınırlı olmadığını, başta Afrika olmak üzere gittikleri her yerde aynı genetik sapıklıklarını icra ettikleri görüldü. Skandalın patlak vermesinin ardından göstermelik bir soruşturma başlatan İngiltere hükümeti, Oxfam'a yaptığı mali katkıyı gözden geçireceğini açıkladı. Bazı sapık yöneticileri de sorguya çekti.

GERÇEKLERİ YILLARCA SAKLAMIŞLAR

Büyük skandalın, 2011 yılında, yani tecavüz ve saldırılar devam ederken ortaya çıktığı, ancak sözde yardım kuruluşu Oxfam'ın, sahada hazırlanan raporları sümen altı ettiği belirlendi. Olaya karışan depremedelerden çoğunun 18 yaşın altında olduğu, ancak her yıl milyonlarca sterlin toplayan Oxfam'ın para kaynaklarının kesilmesini önlemek için gözlerini kapattığı tespit edildi. İngiliz Oxfam, suçlu sabit olan onlarca sapık üyesinin de, yargıya teslim etmek yerine görev yerlerini değiştirmiş. ● 6

BAŞ SAPIK, DAHA ÖNCE DE BU İŞİ YAPMIŞ



OXFAM skandalının merkezinde, kurumun Haiti şubesi direktörü Roland van Hauwermeiren var. Tecavüzlerin çoğunun altında parmağı olan Hauwermeiren, kurumun Haiti'de kendisi için kiraladığı villayı da, masum kadın ve çocukları hayat kadını olarak

satmak için kullanmış. Fakat bu tecavüzler, 68 yaşındaki sapığın ilk suçu değil. Hauwermeiren, 2004'te başka bir Hıristiyan yardım kuruluşunda çalışırken, Liberya'da yüzlerce kadına tecavüz etmiş, fakat hakkında dava açılmak yerine, işten uzaklaştırılmış.

BATILILARIN YARDIMI OLMAZ OLSUN

68 YAŞINDAKİ sapık, bu skandalın sadece 2 yıl sonra, Nisan 2006'da Çad'da Oxfam için çalışmaya başlamış. Ve 12 yıldır da Oxfam'ın görevlendirdiği her yerde, muhtemelen binlerce kadına tecavüz edip onları diğer çalışan-

lara pazarlamış. Bununla da yetinmeyip bu pisliği birlikte çalıştığı kişilere de buluşturarak kurumsallaşmasını sağlamış. Bunları bilen Oxfam'ın kadın yöneticileri ise yıllarca insanlığın yüzkarası alçakları korumuş.



İngilizler en iyi bildiği işi yapmış

Sömürü, talan, tecavüz

İngiliz'in sözde yardım kuruluşu Oxfam'ın, Haiti'de ve onlarca Afrika ülkesinde yardım bahanesiyle evsiz ve kimsesiz yüzlerce kadın ve çocuğa tecavüz ettiği, para karşılığı bu insanları hayat kadınlığına zorladığı ortaya çıktı. Ancak büyük skandal dünyanın umurunda bile olmadı. Yapılan araştırmalar ise durumun sanılandan da vahim olduğunu ortaya koyuyor. İngiliz Oxfam'da başlayan lağım BM'ye bağlı UNICEF'e ulaştı. Raporlar, bu kuruluşlarda en az 3300 sapığı tespit etti ve bu daha buz dağının görünen yüzü. Bu alçaklığın "kilise ve papaz" skandalından bile büyük olduğu dile getiriliyor.



OXFAM İLE BAŞLADI UNICEF'E DAYANDI

Kraliçe'nin Oxfam'ına ait lağımın patlaması üzerine benzer alçaklığın Oxfam ile sınırlı olmadığı da görüldü. Uzmanlara göre batılı yardım kuruluşları ve özellikle de UNICEF, sapıkların kendilerini gizleyip serbestçe tecavüz suçu işledikleri merkezler haline geldi. Raporlar, bu kuruluşlarda en az 3300 sapığı tespit etti ve bu daha buz dağının görünen yüzü. Araştırmalara göre durum, on binlerce çocuğun tecavüze uğradığını ortaya koyan "kilise ve papaz" skandalı kadar, belki ondan çok daha büyük.

SUÇU YİNE CEZASIZ KALDI

Roland van Hauwermeiren'in, Haiti'deki tecavüz suçlarından da ceza almadığı, sözde yardım kuruluşu Oxfam'ın sümen altı ettiği rapordan sonra görevden uzaklaştırılmakla yetinildiği belirlendi. Oxfam, aynı şekilde tecavüz ve fuhuş çetesi kuran diğer 19 çalışanını da benzer şekilde üstü kapalı olarak ödüllendirmiş.



YILLIK BÜTÇESİ 300 MİLYON STERLİN

İngiliz hükümetinin katkıları ve halktan topladığı bağışlarla yılda yaklaşık 300 milyon sterlin bütçe kullanan Oxfam'ın, kamuoyundaki imajının sarsılmaması için yıllardır tüm skandalların üstünü örttüğü de iddialar arasında. Oxfam'ın, İngiltere'de yardım kuruluşlarını denetleyen Hayır Kurumları Komisyonu'na ise olayın ayrıntılarını iletmediği ortaya çıkmıştı.

İNGİLİZLERE GÖRE "UYGUNSUZ DAVRANIŞ"

Skandal, İngilizleri sanıldığı kadar şoke etmedi. Haiti'nin Londra Büyükelçisi Bocchit Edmond, bu skandalı daha fazla saklayamayacağını anladığında bir açıklama yaparak Oxfam skandalını "şoke edici, utanç verici ve kabul edilemez." diye nitelendirdi. Ox-

fam ise örtbas ettiği 2011'deki sözde soruşturma sırasında Haiti'de görev yapan bazı çalışanlarının "uygunsuz davranışlarının" tespit edildiğini, durumun araştırıldığını söylemişti.

HAİTİ TEPKİLİ GÖSTERDİ AMA ÜLKEDEN KOVMADI

Skandalın ardından Haiti Devlet Başkanı Moïse, Oxfam'a tepki göstererek "Olay, insanlık onurunun son derecede ciddi ihlalidir. En çaresiz oldukları anda muhtaç insanları sömürmek için insani yardım görevlisi konumunu kullanan bir cinsel saldırgandan daha çirkin ve şerefsiz kimse yoktur" dedi. Ancak eski Fransız sömürgeci, ülkedeki İngiliz sözde yardım kuruluşlarını kovmak için hiçbir adım atmadı.

ESKİ ÇALIŞANLARI: KONUŞANI SUSTURDULAR

Oxfam'ın Haiti'de görev yapan bazı eski çalışanları, söz konusu olayla ilgili endişelerini dile getirmeye çalıştıklarını ancak şikayetlerinin dikkate alınmadığını dile getirdi. Haiti Ulusal İnsan Hakları Savunma Ağı Başkanı Pierre Esperance da, "Birçok çalışanı olan ve kötü yönetilen büyük bir kuruluş. Kalkınmayla ilgili herhangi bir becerisi olmayan insanlar çok para kazanıyor ve işte sonuç bu." ifadelerini kullandı.

BM VE YARDIM KURULUŞLARI, TECAVÜZCÜ KAYNIYOR

İngiliz basınına konuşan Eksi Üst Düzey



BM yetkilisi Profesör Andrew Macleod ise çok daha vahim bir gerçeği açıkladı. Macleod, BM ve yardım kuruluşlarında yaklaşık 3,300 çocuk tecavüzçüsünün çalıştığını, bunların özellikle fakir üçüncü dünya ülkelerinde görev aldıklarını söyledi. Macleod, sadece son 10 yılda BM çalışanları tarafından istismar edilen insan sayısının 60 bini bulabileceğini tahmin ediyor. BM ise, yeterli çalışma yapılmadığı için, bu rakamların iki katı olabileceği uyarısında bulunuyor.

OXFAM'IN SİTESİNDE ÖZÜR YOK

Tüm bu gelişmelere rağmen, Oxfam hiçbir açıklama yapmadı. Kurumun resmi internet sitesinde bir tek özür metni bir yer almazken, skandala tepki gösterenlerle alay eder gibi sözde yardım çalışmalarının nasıl da başarılı olarak devam ettiklerini, Haiti'de ne kadar büyük işler başardıklarını iddia ettikleri haberleri sitesinde yayınlamaya devam etti.

DÜNYA BASINI SESSİZ

Skandal, İngiltere basınında biraz ses getirirse de, vehametinin büyüklüğü kadar ilgi görmedi. Dünya basını ise konuya "araçla kalabalığa dalan bir Müslüman" haberleri kadar bile yer vermedi. Olayı The Times'ın ortaya çıkarmasına ve İngiliz The Sun'ın birkaç haber yapmasına rağmen, batı basını tıpkı Pizzagate skandalı ve kiliselerdeki sapık rahipler olayında olduğu gibi susmayı tercih etti. Haber yapan gazete ve kanallar ise, olayı "Kurumda çalışanların münferit suçu" gibi verdi.

UNICEF TİŞÖRTÜ GİYERSENİZ, HER İSTEDİĞİNİZİ YAPARSINIZ

PROF. Macleod, BM ve batılı yardım kuruluşlarının tecavüz skandalının Katolik Kilisesi'ndeki istismar skandalıyla aynı büyüklükte olduğuna dikkat çekti. Macleod, "Dünyada pedofili eğilimleri gösteren on binlerce yardım çalışanı var ancak UNICEF tişörtünü üzerinize geçirdiğiniz anda kimse size dikkat etmiyor. Adeta dokunulmazlık elde ediyorsunuz ve ne isterseniz yapabiliyorsunuz. Sistem sorunlu işliyor ve bu yıllar önce durdurulmalıydı" şeklinde konuştu.